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ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд-одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата

РЕФЕРАТ за  избор на еден наставник во сите звања за наставно-научната област теорија 
на книжевноста на Филолошкиот факултет при Универзитетот „Гоце Делчев“  
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зитетот „Гоце Делчев“ - Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Методика на наставата по македонски јазик во деветгодишно 
основно образование со практикум (од I до V одделение)“, Универзитетот 
„Гоце Делчев“ - Штип

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Методика на наставата по македонски јазик во деветгодишно 
основно образование со практикум (од I до V одделение)“, Универзитетот 
„Гоце Делчев“ - Штип
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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд-одобрени од 
наставно-научниот совет на единицата

Ред.
број

Ментор Студент

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ
Наслов на темата

1

Испитување на квалитетот на подземните 
води, аерозагадувањето, растителните и 
животинските производи во околината на 
хидројаловиштето на рудникот САСА

Проф. д-р Борис Крстев Весна Митевска

2
Мерење, анализа и контрола на 
сообраќајната бучава во урбани средини

Проф. д-р Тодор 
Делипетров

Ирена Кацарска

3

Примена на системите за поддршка при 
одлучувањето за прелиминарен избор на 
откопна метода во подлабоките делови на 
рудното наоѓалиште Свиња Река

Проф. д-р Зоран Десподов Борче Гоцевски


